
Onderwerp: Zienswijze conceptbegroting 2023 VGGM en resultaatbestemming 2021

Ons kenmerk: 2022-020183

Nr.  

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 24 mei 2022;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 29 juni 2022;

gelet op artikel(en) 35 van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen ;

b e s l u i t :

Een zienswijze kenbaar te maken bij het AB van VGGM inhoudende dat niet ingestemd 
wordt met het voorstel van het DB van VGGM om de begroting 2023 met € 1,5 miljoen te 
verhogen ter versterking van de bedrijfsvoering

Voor het overige akkoord te gaan met de conceptbegroting VGGM 2023

Akkoord te gaan met de resultaatbestemming jaarrekening VGGM 2021 onder voorwaarde 
dat de kosten voor het onderzoek versterking bedrijfsvoering worden beperkt tot maximaal 
€ 200.000.

Aldus besloten in zijn besloten vergadering
van 12 juli 2022 .

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


